РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КОЗЕЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от « < // » 2017г № / 6- $

Об утверждении генерального плана
муниципального образования городского
поселения «Город Козельск»Козельского
района Калужской области.

В соответствии со статьей 8, статьей 24 Градостроительного кодекса РФ,
пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
сводным заключением на проект генерального плана муниципального
образования городского поселения «Город Козельск» Козельского района
Калужской области, протоколом публичных слушаний, уставом муниципального
образования муниципальный район «Козельский район»,Районное Собрание
муниципального образования муниципальный район «Козельский район»
РЕШИЛО:

1.Утвердить прилагаемый генеральный план муниципального
образованиягородского поселения «Город Козельск»Козельского района
Калужской области.

2 .Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования в газете «Козельск».

Глава муниципального образования С.И. Шмырева